

"Grand old lady" sai palkintonsa! – Pirjo Peltoniemi Rovaniemen vuoden yrittäjänainen

Vaatetusalan yrittäjä perusti ensimmäisen yrityksensä 1982



Vuonna 1982 asti yrittäjänä työskennellyt **Pirjo Peltoniemi** on valittu Rovaniemen vuoden yrittäjänaiseksi. Valinta on vaatetusallalla uransa tehneen Peltoniemen ensimmäinen.

Viimeiset seitsemän vuotta Peltoniemi on työskennellyt yhteistyössä Pukimo Edvardin ja muiden yritysten kanssa miesten pukuompelun ja korjausten parissa.

Rovaniemeläisyrittäjä on ollut mukana pitkään myös Rovaniemen yrittäjänäisten hallituksessa. Aiemmin hän piti myös Rovatar-liikettä Rovaniemen keskustassa.

Peltoniemellä leikkisästi palkintoperusteissa kuvaillaankin Rovaniemen yrittäjänäisten "grand old ladyksi". Yrittäjä itsekin allekirjoittaa kuvailun, naurun saattelemana.

–Kiitollinen olo. Eiköhän tämä palkinto tullut yhdessä työskentelystä naisyrittäjien aseman parantamiseksi. Kun välillä sanoo painavat asiat pehmeästi niin asiat menevät eteenpäin.

Palkkatyö ei sopinut

Vaatesuunnittelijan työuraan on mahtunut muun muassa vaatteiden suunnittelua tehtaille, opetustyötä, naisten pukuja sekä turkis- ja nahkatuotteita ennen miesten pukuihin siirtymistä.

–Nautin tästä suunnattomasti, Peltoniemi painottaa.

Ensimmäisen yrityksensä nyt yli kuusikymppinen Peltoniemi perusti vuonna 1982.

–Olin saanut kaksoset, ja lapsia oli kolme. Silloin tavallinen palkkatyö ei tullut kysymykseen, kun kotona olisi ollut paljon poissa. Vaikka yrittäjänä päivät olivat pitkiä, niin se antoi silti mahdollisuuden joustaa aikatauluissa. Sekin tietysti vaikutti, että olen yrittäjäperheestä ja tiesi, että vaikka isä teki pitkiä päiviä niin hän oli silti lähellä.

On Peltoniemi tavallisiakin palkkatöitä kokeillut opetuspuolella, vaikka yritykset ovatkin aina vähintään taustalla toimineet.

–Ei se kuitenkaan onnistunut. En osaa luopua tästä vapaudesta, Peltoniemi nauraa.

Tänä viikonloppuna Rovaniemellä on myös Suomen Yrittäjänäisten liittokokous, minkä yhteydessä julkistetaan lauantai-iltana vuoden yrittäjänainen.

Lapin Kansa 6.10.2017